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Tegevusaruanne

Eventornado OÜ (edaspidi: ettevõtja) on asutatud 19. juunil 2020.

Ettevõtja pakub ja arendab veebipõhist tehnoloogiat ürituste korraldajatele, kes korraldavad häkatone. Ilma ettevõtja tehnoloogiata, peab

häkatoni korraldaja kasutama mitmeid erinevaid tööriistu: veebilehte; Google Form’i, et infot koguda; Excelit, kus töödelda ideid;

Slacki/Discordi, kus suhelda; Mailchimp’i emailide jaoks. Ettevõtja platvormil on kõik need funktsioonid koondatud ühte tööriista. Tulevikus

plaanitakse pöörata suuremat rõhku teadlikule turundamisele (reklaamid, meedia, soovitused) ning jätkata platvormi pideva arendamisega.

Aruandeaastal põhivarasid ei soetatud. Ettevõja ei tegelenud aruandeaastal uurimis- ega arendusprojektidega.

Ettevõtjal 2023. aastal töötajad puudusid (2022: sama), kellele arvestati töötasu koos sotsiaalmaksudega summas 0 eurot (2022: 0 eurot).

Juhatuse liikmetele arvestati tasu koos sotsiaalmaksudega summas 0 eurot (2022: 42 414 eurot).

Peamised finantssuhtarvud:

 2023 2022

Kohustuste osatähtsus

koguvarast
476,40% 505,93%

Varade tootlus (ROA) -19,19% -272,66%

Omakapitali tootlus (ROE) 5,10% 67,17%

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid:

Kohustuste osatähtsus koguvarast (%) = kohustised / varad x 100

ROA (%) = puhaskasum (kahjum) / varad kokku x 100

ROE (%) = puhaskasum (kahjum) / omakapital kokku x 100
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 10 328 17 224  

Nõuded ja ettemaksed 5 266 2 354 2

Varud 20 836 0 3

Kokku käibevarad 36 430 19 578  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 0 295 5

Immateriaalsed põhivarad 46 350 52 972 6

Kokku põhivarad 46 350 53 267  

Kokku varad 82 780 72 845  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 12 557 9 283 8

Kokku lühiajalised kohustised 12 557 9 283  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 325 000 325 000 7,16

Võlad ja ettemaksed 56 810 34 262 8,16

Kokku pikaajalised kohustised 381 810 359 262  

Kokku kohustised 394 367 368 545  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500 9

Ülekurss 47 500 47 500 9

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -345 700 -147 081 9

Aruandeaasta kasum (kahjum) -15 887 -198 619 9

Kokku omakapital -311 587 -295 700  

Kokku kohustised ja omakapital 82 780 72 845  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 37 812 39 626 10

Muud äritulud 3 851 401 11

Kaubad, toore, materjal ja teenused -15 516 -103 531 12

Mitmesugused tegevuskulud -12 462 -56 986 13

Tööjõukulud 0 -42 414 14

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -6 916 -7 061 5,6

Muud ärikulud -42 -3 243  

Ärikasum (kahjum) 6 727 -173 208  

Intressitulud 6 11  

Intressikulud -22 549 -22 951 15,16

Muud finantstulud ja -kulud -71 -2 471  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -15 887 -198 619  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -15 887 -198 619  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Eventornado OÜ (edaspidi: ettevõtja) 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid. Ettevõtja koostab väikeettevõtja lühendatud aastaaruannet.

Allpool kirjeldatud arvestuspõhimõtteid on järjepidevalt rakendatud kõigil aruandes esitatud arvestusperioodidel, välja arvatud juhtudel, kui on

kirjeldatud teisiti.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Äriregistrisse esitatavad aastaaruanded esitatakse eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel arvelduskontode jääke.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid. Kõik välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustised (rahas tasutavad nõuded ja laenud) ning välisvaluutas fikseeritud

mittemonetaarsed varad ja kohustised, mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse ametlikult

kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes

perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtja tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Varem allahinnatud ebatõenäoliste nõuete

laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühiajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid,

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused),

mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase

väärtuse meetodil.

Varud

Bilansis kajastatakse varudena ettevõtjale kuuluvaid ja ettevõtja kontrolli all olevaid krüptovaluutasid.

Ettevõtja hoiab krüptovaluutasid investeeringuna ning need on kajastatud varudena kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardis esitatud

vara ja varude definitsioonidega. Juhtkonna hinnangul võimaldab nimetatud varasid ja nende väärtuse muutust kõige õiglasemalt kajastada

arvestuspõhimõte, mille kohaselt varad kajastatakse bilansis nende õiglases väärtuses (miinus müügikulutused), muutustega

läbi kasumiaruande.

Õiglast väärtust arvestatakse aruande kuupäeval vabalt kaubeldaval turul avalikustatud vahetuskursi alusel.

Õiglase väärtuse (miinus müügikulutused) muutuse kasum on kajastatud kasumiaruande kirjel „Muud äritulud“ (alakirjel „Kasum krüptoraha

õiglase väärtuse muutusest“). Õiglase väärtuse (miinus müügikulutused) muutuse kahjum on kajastatud kasumiaruande kirjel „Muud

ärikulud“ (alakirjel „Kahjum krüptoraha õiglase väärtuse muutusest“).

Varude müügil tekkinud kasum on kajastatud kasumiaruande kirjel „Muud äritulud“ (alakirjel „Kasum krüptoraha müügist“). Varude müügil

tekkinud kahjum on kajastatud kasumiaruande kirjel „Muud ärikulud“ (alakirjel „Kahjum krüptoraha müügist“).
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Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ostuhinda ja muid varude ostuga kaasnevaid kulutusi. Krüptovaluuta

soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse kaalutud keskmise meetodit. Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam,

kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Neto realiseerimisväärtus on tavapärases äritegevuses kasutatav hinnanguline

müügihind, millest on maha arvatud müügi sooritamiseks vajalikud hinnangulised kulutused.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta.

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. 

Materiaalset ja immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1 000 EUR

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Arvutid ja arvutisüsteemid 3

Arenguväljaminekud 10

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi

finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse

arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel

perioodidel kohustustelt intressikulu sisemise intressimäära meetodil.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast, kui ettevõtjal

pole tingimusteta õigust kohustuse tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva või kui laenuandjal oli õigus

bilansipäeval finantskohustus tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu teenuse müügist

kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu

kajastatakse kasutades vara sisemisest intressimäära.

Kulud

Kulud on kirjendatud tekkepõhise arvestusprintsiibi alusel. Kulud kajastatakse, kui ettevõtjal on tekkinud kohustis vastava kulu osas ja/või kui

ettevõtja on saanud kaupu või teenuseid.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtja aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse 

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna 

korrigeerimistelt. 

 

Alates 1.01.2015 on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 20/80 väljamakstavalt netosummalt. Teatud tingimustel on võimalik saadud 

dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse 

kohustisena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need 

on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustis tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. 

kuupäeval. 

 

Alates 2019. aastast on võimalik dividendide väljamaksetele rakendada maksumäära 14/86. Seda soodsamat maksumäära saab 

kasutada dividendimaksele, mis ulatub kuni kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni, mis on maksustatud
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20/80 maksumääraga. 

 

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtjatel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste

jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustisi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku

tulumaksukohustist, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. 

 

Maksuhalduril on õigus kontrollida ettevõtja maksuarvestust kuni 5 aasta jooksul maksudeklaratsiooni esitamise tähtajast ning

vigade tuvastamisel määrata täiendav maksusumma, intressid ning trahv. Ettevõtja juhtkonna hinnangul ei esine asjaolusid, mille tulemusena

võiks maksuhaldur määrata ettevõtjale olulise täiendava maksusumma.

Seotud osapooled

Ettevõtja aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a) emaettevõtjaid;

b) teisi samasse konsolideerimisgruppi kuuluvaid ettevõtjaid (sh. emaettevõtja teised tütarettevõtjad);

d) tegevjuhtkonda; ning

e) eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtjaid.

Sündmused pärast aruandekuupäeva

Enne aastaaruande kinnitamist toimunud sündmuste kajastamine aastaaruandes sõltub sellest, kas on tegemist korrigeeriva või

mittekorrigeeriva sündmusega.

Korrigeeriv bilansipäevajärgne sündmus on selline sündmus, mis kinnitab bilansipäeval eksisteerinud asjaolusid. Korrigeerivate sündmuste

mõju kajastatakse lõppenud aasta bilansis ja kasumiaruandes.

Mittekorrigeeriv bilansipäevajärgne sündmus on selline sündmus, mis ei anna tunnistust bilansipäeval eksisteerinud

asjaoludest. Mittekorrigeerivate sündmuste mõju ei kajastata lõppenud aasta bilansis ja kasumiaruandes, vaid avaldatakse lisades juhul, kui

nad on olulised.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 2 063 2 063  

Ostjatelt laekumata

arved
2 063 2 063  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
3 108 3 108 4

Ettemaksed 95 95  

Tulevaste perioodide

kulud
95 95  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
5 266 5 266  

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 2 000 2 000  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
354 354 4

Ettemaksed 0 0  

Tulevaste perioodide

kulud
0 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
2 354 2 354  
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Lisa 3 Varud
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Müügiks ostetud kaubad 20 836 0

Krüptovaluutad 20 836 0

Kokku varud 20 836 0

2023. aastal soetas ettevõtja krüptovaluutasid summas 17 000 eurot (2022: 0 eurot).

31.12.2023 seisuga teostati krüptovaluutade ümberhindlus õiglasesse väärtusesse ning selle tulemusena kajastati 3 836 euro suurune

kasum (31.12.2022: 0 eurot).

Vt ka lisa 11.

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Ettemaks Ettemaks

Käibemaks 333 91

Ettemaksukonto jääk 2 775 263

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 3 108 354

Vt ka lisa 2.
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 

Arvutid ja

arvutisüsteemid

31.12.2021  

Soetusmaksumus 1 315 1 315

Akumuleeritud kulum -580 -580

Jääkmaksumus 735 735

  

Amortisatsioonikulu -440 -440

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 1 315 1 315

Akumuleeritud kulum -1 020 -1 020

Jääkmaksumus 295 295

  

Amortisatsioonikulu -295 -295

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 1 315 1 315

Akumuleeritud kulum -1 315 -1 315

Jääkmaksumus 0 0
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Lisa 6 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Arenguväljaminekud

31.12.2021  

Soetusmaksumus 66 214 66 214

Akumuleeritud kulum -6 621 -6 621

Jääkmaksumus 59 593 59 593

  

Amortisatsioonikulu -6 621 -6 621

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 66 214 66 214

Akumuleeritud kulum -13 242 -13 242

Jääkmaksumus 52 972 52 972

  

Amortisatsioonikulu -6 622 -6 622

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 66 214 66 214

Akumuleeritud kulum -19 864 -19 864

Jääkmaksumus 46 350 46 350
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Lisa 7 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Emaettevõtja 50 000 0 0 50 000 7% Euro tähtajatu 16

Emaettevõtja 275 000 0 275 000 0 7% Euro 2024 16

Pikaajalised laenud

kokku
325 000 0 275 000 50 000     

Laenukohustised

kokku
325 000 0 275 000 50 000     

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Pikaajalised laenud  

Emaettevõtja 50 000 0 0 50 000 7% Euro tähtajatu 16

Emaettevõtja 275 000 0 275 000 0 7% Euro 2024 16

Pikaajalised laenud

kokku
325 000 0 275 000 50 000     

Laenukohustised

kokku
325 000 0 275 000 50 000     

Vt ka lisa 15.



13

Eventornado OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Võlad tarnijatele 5 047 5 047 0  

Muud võlad 56 820 10 56 810  

Intressivõlad 56 810 0 56 810 16

Muud viitvõlad 10 10 0  

Muud 7 500 7 500 0  

Kokku võlad ja ettemaksed 69 367 12 557 56 810  

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Võlad tarnijatele 1 783 1 783 0  

Muud võlad 34 262 0 34 262  

Intressivõlad 34 262 0 34 262 16

Muud viitvõlad 0 0 0  

Muud 7 500 7 500 0  

Kokku võlad ja ettemaksed 43 545 9 283 34 262  

Lisa 9 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 3 3

Seisuga 31.12.2023 on ettevõtja osakapitali suurus 2 500 eurot koos 47 500 euro suuruse

ülekursiga, mille eest on täielikud tasutud (31.12.2022: sama).

Ettevõtja jaotamata kahjum seisuga 31.12.2023 on 361 587 eurot (31.12.2022: 345 700

eurot), mistõttu ei ole võimalik jaotada dividende ning ei teki ka tulumaksukohustist.
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Lisa 10 Müügitulu
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Itaalia 18 000 9 000

Eesti 5 800 13 300

Rootsi 2 000 3 000

Hispaania 2 000 2 000

Läti 800 1 500

Saksamaa 0 3 750

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 28 600 32 550

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Suurbritannia 2 500 0

Saudi Araabia 2 000 0

Briti Neitsisaared 1 502 1 526

Singapur 1 500 0

Ameerika Ühendriigid 1 250 3 300

India 460 0

Uus-Meremaa 0 2 250

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 9 212 7 076

Kokku müügitulu 37 812 39 626

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Online Hackathon Platform 37 812 39 626

Kokku müügitulu 37 812 39 626

Lisa 11 Muud äritulud
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Kasum valuutakursi muutustest 15 401  

Kasum krüptovaluuta õiglase väärtuse muutusest 3 836 0 3

Kokku muud äritulud 3 851 401  

Lisa 12 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2023 2022

Müügi eesmärgil ostetud teenused 10 646 7 385

Tarkvaraarendus 268 91 978

Litsentsid 4 602 4 168

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 15 516 103 531
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Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2023 2022

Üür ja rent 0 323

Lähetuskulud 0 185

IT kulud 1 386 3 713

Pangateenused 220 425

Õigusabikulud 0 1 212

Raamatupidamisteenus 9 084 11 340

Turunduskulud 1 676 39 708

Muud 96 80

Kokku mitmesugused tegevuskulud 12 462 56 986

Lisa 14 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 0 31 890

Sotsiaalmaksud 0 10 524

Kokku tööjõukulud 0 42 414

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 0 1

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 0 1

Raamatupidamiskohustuslasel ei olnud aruandeperioodil töötajaid.

Lisa 15 Intressikulud
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Intressikulu laenudelt 22 549 22 951 7,8,16

Kokku intressikulud 22 549 22 951  

Lisa 16 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Moneytrain Holding OÜ

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Eesti

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

PIKAAJALISED 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr
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Laenukohustised    

Emaettevõtja 325 000 325 000 7

Kokku laenukohustised 325 000 325 000  

Võlad ja ettemaksed    

Emaettevõtja 56 810 34 262 8

Kokku võlad ja ettemaksed 56 810 34 262  

LAENUKOHUSTISED 31.12.2021 Saadud laenud Saadud

laenude

tagasimaksed

31.12.2022 Perioodi

arvestatud

intress

Lisa

nr

Emaettevõtja 325 000 0 0 325 000 22 951 7,8,15

Kokku laenukohustised 325 000 0 0 325 000 22 951  

 

LAENUKOHUSTISED 31.12.2022 Saadud laenud Saadud

laenude

tagasimaksed

31.12.2023 Perioodi

arvestatud

intress

Lisa

nr

Emaettevõtja 325 000 0 0 325 000 22 549 7,8,15

Kokku laenukohustised 325 000 0 0 325 000 22 549  

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2023 2022

Arvestatud tasu 0 31 890

Tehingud seotud osapoolte vahel sooritati turutingimustel.

Lisa 17 Tegevuse jätkuvus

Seisuga 31.12.2023 on ettevõtja omakapital negatiivne 311 587 euro ulatuses (31.12.2022: 295 700 euro ulatuses).

Juhtkond plaanib 2024. aastal kliendipagasi suurenemist ning seeläbi ka müügitulu kasvu. Negatiivne omakapital plaanitakse taastada

järgnevate aastate kasumi arvelt.

Emaettevõtja Moneytrain Holding OÜ on ettevõtja rahaliste raskuste korral nõus pakkuma viivitamatult rahalist tuge, kui

ettevõtja juhatus on esitanud selleks põhjendatud taotluse, investeerides täiendavad rahalised vahendid, mis on vajalikud tagamaks

Eventornado OÜ tegevuse jätkuvus.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 25.03.2024

Eventornado OÜ (registrikood: 14994027) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARTIN HENK Juhatuse liige 03.04.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -345 700

Aruandeaasta kasum (kahjum) -15 887

Kokku -361 587

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-361 587

Kokku -361 587

Kahjumi katmise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -345 700

Aruandeaasta kasum (kahjum) -15 887

Kokku -361 587

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-361 587

Kokku -361 587



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Programmeerimine 62011 37812 100.00% Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 55503587

E-posti aadress info@eventornado.com


